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- @ Théng tin - Digu hanh d3 nhan X ar — b
€« C M 25 iofficevinhuni.eduvn/Thongdiep/DaNhan.aspx?t=0 ¥r n3 T

TRUGNG DAI HOC VINH
VINH UNIVERSITY

() He thong QLVBDH # Trangchi

@ Giipdd @ Liénhé S Danhba & Canhén

Mai Thily (23/12) - Dai Hoc Vinh"; - Vui 1ng c3p nhit s8 dién thoai d€ c6 thé nhin dudc théng bdo ti hé théng
(& Pham Thi Thu Hi&n
. ~ . o I ~ a
" @ Dingxudt Thong tin diéu hanh da nhan @ Théngtindieuhanh - Théng
[} an dén

anh da nhan

Trao ddi thongtin | Diéuhénh chidao | Van ban ngi bg

[ i) 1ban di

EH HO sd cong vigc

Lién,
Nguéi givi Tigu d& Ngay nhan théng File O
[# Théngtin - diguhanh Nguyén Thj Thu Hwong (A)  Té chirc ky thi chon hoc sinh gioi quéc gia THPT 20112/2024 O
16:49:58
»  M&inhdn
Hoang Thj Thu Hwéng QDB Ban hanh Quy ché dao tao trinh d¢ dai hoc 20112/2024 O
10:31:45
NguyinThi Thu Hwong (A} Phat hanh lich nam 2025 201212024 O
09:54:22
& Lict i Hoang Thi Thu Hwéng Viv Théng ké nhu ciu hoc Kif ning mém 19112/2024 O
17:51:26
B Tailiéu PR N o d = R B mA - iz
Nguyén Thi Thu Hwong (A)  Phé duyét Ké hoach trién khai nhiém vu vé céng tic phap ché nam 2025 19/12/2024 O
09:14:15
Tin
Hoang Thi Thu Hwdng TB Néi dung héi nghj Ban Chap hanh Bang bo Trwong phién dinh ky quy IV ndm 2024 19/12/2024 O .

o 4 » @ 9 @ £ m O

Nam 2023

v @ Théng tin - Digu hanh di nhin X + - X
€« G @R % iofficevinhunieduvn/Thongdiep/DaNhan.aspx?t=0 ¥ in3 3
Chiic miing sinh nhét thanh vién: "Tran Thi Mai Thiy (23/12) - Bai Hoc Vinh"; - Vui 1dng c3p nhat 58 dién thoai d€ c6 thé nhén dugdc théng béo tii hé théng -
@ Dlingxudt Th6ng tin diéu hanh da nhan [# Théngtindieuhinh - Théng tin ditu hanh d3 nhan
1ban dén
Trao ddithéng tin | Biéu hanh chidao | Vén ban ndibd
[} an di
EH HO sd cong viéc
Lién,
Nguéi givi Tigu d& Ngay nhan théng File O
[# Théngtin - diguhanh Nguyén Thj Thu Hwrong (A)  Ké hoach té chize Giai "VinhUni Tennis Open” nam 2023 chao mimg Ky niém 41 nam 311012023 O
Ngay Nha gido Vigt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) 17:35:37
»  Mdinhén i R
Hodng Thi Thu Hwéng KH T6 chirc Héi nghi pho bién, gido duc phap luat trong linh vire gidgo duc nam hoc 311072023 O
2023 2024 17:06:54
NguyinThi Thu Hwong (A) QB Kién toan Ban Chi huy phang, chél\g Iyt béo - phong, chéllg chay né Tr wong DH 311072023 O
Vinh 11:09:45
Nguyén Thi Thu Hwong (A)  Yéu cu tiép tuc ra soét, gop ¥ Dw thao quy dinh CNNV cac don vi 3110/2023 O
09:54:49
Nguyén Thi Thu Hwong (A) QP TL Ban xdy dwng Quy dinh vé tiéu chuén, dinh mirc sik dung try sé& lam viéc cia 3110/2023 O
Trwéong BH Vinh 09:45:26
Tin ngi
Nguyén Thi Thu Hwong (A) QD TL Ban xéy dwng Quy dinh vé tiéu chuan, dinh mirc si dung may méc, thiét bi cda 3110/2023 O
Trwéng DH Vinh 09:44:06
o8 H
Nguyén Thj Thu Hwong (A)  BC Tdng két cong tac ngwdi hoc nam hoc 2022 - 2023, phwong hwong, nhiém vy nam 3110/2023 O
hoc 2023 - 2024 08:55:09
Nguyén Thj Thu Hwong (A)  TB Két luan cia PGS.TS. Nguyén Thi Thu Ciic - Phé Higu trwéng tai Hoi nghi céng tic 30/10/2023 ] hd

O 4 %% @ 9 @ £ m @

Nam 2022



v @® Théngtin- Dituhsnhdinhin X

€« C m =

Vén ban di

HO sd cong viéc

Nam 2021

+

iofficevinhuni.eduvn/Thongdiep/DaNhan.aspx?t=0

v @ Thengtn- Bituhanhddnhan X

&« C mn =

BB M3 sd congiéc

@ Théngtin - diguhanh

»  M&inhdn

Nam 2020

Trao ﬂéimﬁng tin

déng

Ngwéri givi

Hoéng Thi Thu Huéng

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

Nguyén Thi Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hueng (A)

Nguyén Thj Thu Hueng (A)

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

+

Biéu hanh chi dao

Van ban ndi bo

Tiéu dé

KH Trign khai thwe hign Chi thi sé 18-CT/TW ngay 26/10/2022 ciia Ban Bi thwe Trung
wong Dang ....... 4 chirc chinh tri - xa héi

QB Ban hanh Quy dinh vé hoat dgng ldy y kién phan héi tie cdc bén lién quan clia
Trwong BH Vinh
Xay dwng hé so online phuc vu danh gia chét lwgng co sé& gido duc Triéng DHY

Gop ¥ 1an 2 mét s6 d thao quy dinh vé céng tac t chirc va can bo cia Nha trwing

Danh gia thye hién ké hoach nam 2022 va xay dyng ké hoach nam 2023

Gop y dw thao Quy dinh vé céng tac xudt ban va quan I tai chinh trong hoat déng xuat

bin

Gop y dw kién lich thi giira hoc ky |

Ké hoach nghi hwu cia cén bg trong nam 2023

Mei tham dip L& khai mac Hoi thao Ngwi gido vién nhan dan toan :|l|éc ky niém 40 ndm

Ngay nha giao Viét Nam 20/11/1982 - 20111/2022

iofficevinhuni.edu.vn/Thongdiep/DaMNhan.aspx?t=0

Trao ddi théng tin

Nguwei givi

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Hoang Thj Thu Hwdng

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguyén Thi Thu Hweng (A)

Nguyén Thi Thu Hwong (A)

Nguyén Thi Thu Hwong (A)

Nguyén Thi Thu Hwong (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Diéu hanh chi dao

Van ban néi bo

Tiéu d&

Dw thao Bao cao cong tac thang 10/2021 va Chwong trinh cong tac thang 11/2021

Bao cdo tinh hinh dang vién

Huwéng dén xdy dyng ké hoach dao tao, giang va lap du toan tai chinh nam 2022

QD Tiép nhan va thanh 13p 112 Iép cho 5538 sinh vién K62 hé CQ

KH T4 chirc thang Rén luyén Nghiép vu sw pham va Hai thi NVSP nam hoc 2021 - 2022

NQ Ban hanh Quy ché dan chi Treéng PH Vinh

Dé cwong théng bao nhanh két qua Hai nghi Trung wong 4 khéa XIIl

QB Ban hanh Quy trinh giai quyét khiéu nai ky luat dang cia Ban Chap hanh Trung
wong, Bé Chinh tri, Ban Bi thw

Nghi quyét Ban hanh Quy dinh tam thoi "Thich ing an toan, linh hoat, kiém soat hi¢u
qua dich Covid-19"

Tim kiém:|10/2022

Ngay nhan

07/06/2023
16:44:35

31/10/2022
16:09:40

31110/2022
16:08:34

311072022
1M:12:24

3111072022
11:05:31

28/10/2022
17:00:17

28/10/2022
15:22:39

28/10/2022
14:51:29

28/10/2022
09:21:59

Lién,

thong  File

Tim kiém: | 10/2021

Ngay nhan

0211172021
17:15:01

20110/2021
16:51:18

209/10/2021
11:19:02

29110/2021
10:14:49

29M10/2021
09:33:57

28/10/2021
11:05:14

27110/2021
17:03:00

2710/2021
17:02:02

271072021
17:00:37

Lien,
théng

File

10:10 PM

2024



v @ Théngtin - Biu hanh d3 nhin

€« C m =

Vén ban di

HO sd cong viéc

Nam 2019

~ @ Theng tin - Bigu hanh d& nhan

&« C mn =

BB M3 sd congiéc

@ Théngtin - diguhanh

»  M&inhdn

x

x

+

Trao ﬂéimﬁng tin

déng

Ngwéri givi

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

Nguyén Thi Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Nguyén Thj Thu Hweng (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguyén Thj Thu Hueng (A)

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

Nguyén Thj Thu Hwong (A)

+

Trao ddi théng tin

Nguwei givi

Nguyén Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huang (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Nguy&n Thi Thu Huong (A)

Biéu hanh chi dao

Diéu hanh chi dao

iofficevinhuni.eduvn/Thongdiep/DaNhan.aspx?t=0

Van ban ndi bo

Tiéu dé

Dy théo béo céo céng tic théng 10/2020, Chwrong trinh cong tac thang 1172020

Qb Tiép nhén 987 hoc vién va thanh lap 67 Iop CH28 dot 1 ndm 2020

Qb Céng nhén Ban can swr céc Iép hanh chinh sinh vi
201

n K57, 58, 59, 60 ném hoc 2020 -

Kién toan CLB "Mai am Trwirng Vinh" va cap hoc bdng hé tr cho céc thanh vién CLB
nam hoc 2020 - 2021

Cap phat biéu mau ghi Thu, Chi

Nhac ngp san pha:ﬂ Chweng trinh dao tao Iiép can CDIO (KHAN)

HD xt Iy hoe vu cho sinh vién hé chinh quy trén hé (hél\g phén mém Quin ly dao tao
CMC va phan mém méi

Sira ddi, b6 sung dinh mirc KTKT trong giang day THTN

Phéi hop Hgi ddng Anh t6 chirc thi IELTS dot thi ngay 31/10

iofficevinhuni.edu.vn/Thongdiep/DaMNhan.aspx?t=0

Van ban néi bo

Tiéu d&

TB Két ludn cia GS.TS Binh Xuan Khoa - Hiéu treéng Nha trudr
1w xay dyng CSVC, bd sung trang thiét bi i n,
ETEP dwoc duyét trong ndm

n cdc nguon ven ci

CH27

@B Thénh lap cac lép hoc

Dan doc dang ky MST TNCN, truy xudt théng tin da dang ky thué TNCN va dang ky MST cho

ngwai phu thude

TB Tuyen dung vién chirc nam 2019

Xin § kién gop ¥ Quy trinh Iy trik minh chirng phuc vu kiém dinh cf

a danh gia ng:

i churong trinh dao tao Trwrdng DH Vinh giai doan 2019

KH Tur danh gi

hang Rén luyén NVSP, Héi thi Nghiép vu sir pham va ndng cao nang lrc gidng
tra danh gia tiep CDIO ndm hoc 2019 - 2020

hwong trinh "Ngay hdi sac mau van héa” ndm 2019

Q@B Cédng nhén Ban can sw céc lép hanh chinh sinh vién K56, 57, 58, 59 nam hoc 2019 - 2020

Ngay nhan

04/11/2020
08:13:43

30/10/2020
09:32:02

30/10/2020
09:10:21

29/10/2020
16:31:57

29/10/2020
11:10:50

29/10/2020
09:25:31

28/10/2020
07:55:14

2710/2020
15:29:00

2710/2020
14:08:03

Lién,

thong  File

Ngay nhan

3110/2019
16:25:01

31110/2019
10:49:10

30/10/2019
14:54:38

30/10/2019
143423

30M10/2019
09:09:05

30M10/2019
08:24:33

2910/2019
14:53:19

28110/2019
15:50:51

28M10/2019
15:42:17

Lien,
théng

File

10:10 PM

2024



